令和3 年9 月19 日

会員各位

セブンミリオンカントリークラブ

シニア選手権競技のご案内

本日はシニア選手権・予選通過おめでとうございます。日頃のご精進の成果とお慶び申し上げます。

さて、決勝の組合せとスタート時間を下記の通りご案内いたします。決勝もご健闘されますことを祈念いたし

ます。

敬具

記

R3.10 月より組み合わせ発送が廃止になります。お手数をおかけしますがホームページでご確認ください。

開催期日     （決  勝）  令和3 年9 月26 日（日）

競技方法     予選と決勝ラウンドの合計グロス・ストロークで決定します。

（決  勝）  18 ホール・ストロークプレー

順位の決定  （決  勝）  優勝タイスコアの場合は当日サドンデス方式のプレーオフとする。

2 位以下のタイスコアについては年長者を上位とする。

賞・表彰式    優勝 ～ 5 位迄表彰 ・ 予選通過者＝クオリファイ賞

※ 決勝当日の表彰式は競技終了次第執り行います。

 スタート時間・組合せ

背振（アウト）コース・スタート

時 刻 氏 名 氏 名 氏 名

７：００
若水  薫

（40.42） 82

大坪 伸一

（38.44） 82

藤田 芳憲

（42.41） 83

７：０７
小嶋 孝好

（39.41） 80

小森 一人

（40.41） 81

檀   徹

（43.39） 82

７：１４
八木  亨

（40.36） 76

森山 哲治

（35.43） 78

中尾 裕治

（38.41） 79

※ 競技当日、参加者に欠場があった場合は、組合せの一部を変更することがあります。

※ 欠場の場合は、速やかに事務局まで連絡すること。

※ 競技参加者は定められたスタート時間の 20 分前までに署名を終えて下さい。署名がない場合は失

格となることがあります。

※ スタート室横に掲示してある特別規則を各自ご確認の上、スタートして下さい。

※ ドライビングクラブ規制競技（高反発クラブ使用禁止）。

※ 決勝競技に無断欠場をした場合、来年度の出場資格がなくなることがありますのでご留意下さい。

※ 「遅延プレー防止」の為、先行組と 1 ホール以上間隔を空けると 1 回目：警告、2 回目：1 組全員に 2

打の罰を加えることとします。

※ 緊急時以外は、携帯電話の通話及び使用を原則禁止と致します。

※ スロープレー防止の為、タイムテーブルに沿ったラウンドにご協力ください。

※ 組み合わせはホームページにも掲載しています。